
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

EXTRATO DO CONTRATO 24/2019 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/2019   
PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2019  
 
PARTES: MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ N 
83.102.566.0001-51, com sede administrativa na Rua Manoel Lourenço de Araujo, 137, CEP 89.420-000, 
neste ato representado pelo Prefeito Municipal o Sr. Raul Ribas Neto,  e INOVA COMUNICAÇÃO VISUAL 
EIRELI EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 09.377.108/0001-72, com sede na 
cidade de União da Vitória - PR, neste ato representada pelo Sr. MATEUS MENDES DE SOUZA, brasileiro, 
empresário, inscrito no CPF sob n º 052.855.869-25. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de letreiro com letra em caixa em chapa 
galvanizada com face em acrílico e iluminação interna de LED RGB, conforme dimensões especificadas no 
edital e anexos, que deverá ser executado na avenida Absalão Carneiro, Municipio de Matos Costa - SC. 
Valor total de R$: 26.560,00 (vinte e seis mil quinhentos e sessenta reais) 
Dotação: 4.4.90.00.00.00.00.00  (153) 
Matos Costa, 03 de julho de 2019. RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal 
 
 
 


